
UCHWAŁA NR XXIV/230/17
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/207/17 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 24 lutego 2017 roku
w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 

i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Wręczyca 
Wielka jest organem prowadzącym oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
 uchwala:

§ 1. 1. W § 1 uchwały Nr XXII/207/17 z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów drugiego 
etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych, dla których Gmina Wręczyca Wielka jest organem prowadzącym  oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów uchyla się pkt 1 i 5. W punkcie 2 dodaje się: 
„Kryterium stosuje się również do rodzica/prawnego opiekuna samotnie wychowującego dziecko”.

2. W § 2 uchwały Nr XXII/207/17 z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, dla których Gmina Wręczyca Wielka jest organem prowadzącym  oraz określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zaświadczenie z zakładu pracy 
o zatrudnieniu, oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego  lub zaświadczenie z uczelni zawierające 
informacje o systemie studiów i planowanym terminie ich ukończenia”.

3. Uchyla się § 3 uchwały Nr XXII/207/17 z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów 
drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Wręczyca Wielka jest organem prowadzącym oraz 
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 2877



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2877


		2017-05-04T07:31:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




